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SUNUŞ 

 

Kapadokya Üniversitesi, akademik çalışmalar ve bu çalışmalar sonucunda elde edilen bilgi, 

belge ve diğer verilerin, günümüz teknolojik imkanlarından da yararlanılarak kullanıcıların 

erişimine azami oranda sınırsız olarak açılmasını, bilginin daha geniş coğrafyaya en hızlı 

şekilde ulaştırılmasını, buna bağlı olarak kurumsal bilinirliğinin ve izlenebilirliğinin 

artırılmasını ve açık bilim çalışmaları aracılığıyla kurumlar arası iletişim ve etkileşimin 

kuvvetlendirilmesini benimseyen bir yükseköğretim kurumudur. 

Kuruluşundan bu yana her ortamda mesleki eğitimin bölge ve ülke kalkınmasındaki önemine 

değinen Kapadokya Üniversitesi, bilimin geliştirilmesine ışık tutacak çalışmalar kapsamında 

2020 yılı başından itibaren açık bilim çalışmalarını masaya yatırmış, eğrisini-doğrusunu 

araştırarak bu yolda hedeflenen sonuca ulaştıracak uzman kadrolardan oluşan bir ekiple defaten 

toplantılar yapmıştır. 

Bu çalışmalar sonucunda Üniversitemiz bünyesinde Açık Bilim ve Kütüphane Komisyonu 

oluşturulmuş, Açık Bilim Politikası Belgesi geliştirilmiş, üniversite akademisyenleri tarafından 

üretilen yayınların ve diğer bilimsel araştırma verilerinin dijital ortamda arşivlenerek uzun 

süreli saklanması, yeniden kullanıma sunulması amacıyla üniversite yerleşkelerinden ve 

yerleşke dışından hızlı bir şekilde erişimin sağlanabildiği Kapadokya Üniversitesi Kurumsal 

Akademik Arşiv Sistemi (KÜNASİS) kurulmuştur. 

2021-2022 akademik yılında gerçekleştirilen açık bilim ve açık erişim çalışmaları sonucunda, 

öğretim elemanlarımız tarafından üretilen ve Üniversitemiz Kurumsal Akademik Arşivine 

yüklenen makale, kitap, kitap bölümü vb. yayınlara bakıldığında, önceki yılın iki katı oranında 

çalışmaya imza atıldığı görülmektedir. Bu çalışmaların büyük bir kısmının erişime açık olduğu 

dikkate alındığında; bu sonucun yayınların atıf alma, görünürlük ve izlenebilirliklerinin 

artırılması çabalarına büyük katkı sağlayacağını da memnuniyetle söyleyebiliriz. 

Her geçen yıl gelişmekte ve büyümekte olan Üniversitemiz, açık bilim politika belgesinde 

belirlemiş olduğu ilkeleri doğrultusunda evrensel bilginin gelişimine katkı sağlamaya devam 

edecektir. 

 

 

                                                                              Kapadokya Üniversitesi 

Açık Bilim ve Kütüphane Komisyonu Başkanlığı  



 

A. MİSYON VE VİZYON 

 

Misyonumuz:  

 

Kapadokya Üniversitesinin misyonu, çıkış noktası evrensel uygulaması milli olan bir eğitim 

anlayışıyla, Türkiye’yi 21. yüzyılda söz sahibi yapacak yeni nesil kamuoyu önderleri 

yetiştirmektir. 

 

Vizyonumuz:  

Kapadokya Üniversitesinin vizyonu, Kapadokya’yı uluslararası akademik çalışmaların cazibe 

merkezi haline getirerek bölgesel, ulusal ve küresel sorunlara bilimsel çözümler üretmektir. 

 

B. AÇIK BİLİM VE AÇIK ERİŞİM ÇALIŞMALARI 

 

Ülkemizde açık bilim ve açık erişim çalışmaları, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı bünyesinde 

kurulan ve ilk toplantısını 25.12.2018 tarihinde gerçekleştiren Açık Bilim ve Açık Erişim 

Çalışma Grubu tarafından başlatılmıştır. Çalışma Grubu, bu toplantıda “Açık Akademik Arşiv 

Sistemi” kurulması, üniversite arşivlerinin “Avrupa Açık Erişim Altyapısı (OpenAIRE)” ile 

bütünleşmesinin sağlanması, “Akademisyenlerin Araştırmacı Numaraları (ORC-ID veya 

benzeri)” kullanımına özen gösterilmesi konularını gündemine almıştır. 

 

2019 yılında söz konusu çalışmalar kapsamında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, 15.02.2019 

tarihli ve 12867 sayılı yazısı ile kurum olarak atacakları somut adımları ve ülkemizdeki tüm 

üniversitelerden beklentilerini bildirmiştir. 

 

Bu beklentiler aşağıda sıralanmıştır: 

1- Üniversitelerde açık bilim ve açık erişimle ilgili çalışmalardan sorumlu rektör/rektör 

yardımcısı başkanlığında bir komisyon kurulması ve üniversite içerisinde açık bir 

ekosistem oluşturulması amacıyla akademisyenler için farkındalık toplantıları 

düzenlenmesi, 

2- Uluslararası standartlarda Açık Akademik Arşiv Sisteminin kurulması, 

3- Akademik Arşiv sorumlusu olarak bir kütüphaneci belirlenmesi, 

4- YÖK tarafından gönderilecek çerçeve Açık Bilim Politikası temel alınarak 

üniversitelerin kendi açık bilim politikalarını hazırlamaları, 

5- Akademik Arşiv içeriğine erişimi tekil bir web adresi ile sağlayacak Handle üyeliğinin 

yapılması, 

6- Akademik Arşivlerin uluslararası harmanlama ve listeleme (TAA, OAI, BASE, 

OpenDOAR, ROAR, OpenAIRE, ROARMAP, DSpace) sistemlerine kaydedilmesi, 

7- Akademik Arşive kaydı yapılan yazarların ORC-ID’lerinin kayıtlara eklenmesi, ORC-

ID’si olmayan yazarlara ORC-ID alınmak suretiyle kayıtlara eklenmesi, 

8- Akademik arşivlerin, TÜBİTAK Türkiye Akademik Arşivi ve uluslararası harmanlama 

sistemlerine uluslararası standartlarda veri sağlaması için OAI-PMH standartlarına göre 

veri üretilmesi, 

9- Akademik yükseltmede değerlendirilen yayınların akademik arşivde bulunmasının 

teşvik edilmesi, 

10- Kurumsal akademik arşivlerin ivedilikle uluslararası standartlarda işler hale getirilmesi 

için nitelikli insan kaynağı dahil olmak üzere gerekli her türlü desteğin verilmesi, 

11- Açık erişimdeki dergilerde yayın yapılmasının ve açık ders malzemesi üretiminin teşvik 

edilmesi, 



12- YÖK tarafından düzenlenecek toplantılara ilgili personelin katılımının sağlanması, 

13- Yükseköğretim Bilgi Sistemi (YÖKSİS) üzerinden erişime açılacak olan ve bir örneği 

bilgilendirme amacıyla ilişikte gönderilen “Kurumsal Akademik Arşiv Bilgi Formunun 

ocak ayının son günü itibariyle yıllık periyotlar halinde doldurulması. 

 

Üniversitemiz bünyesinde de açık bilim ve açık erişim çalışmaları Yükseköğretim Kurulunun 

15.02.2019 tarihli ve 12867 sayılı yazısı ile başlatılmış, bu çalışmalar sonucunda Kapadokya 

Üniversitesi Açık Bilim ve Açık Erişim Politika Belgesi ile Kapadokya Üniversitesi Açık Bilim 

ve Kütüphane Komisyonu Yönergesi oluşturularak üniversitemiz web sayfasında 

yayınlanmıştır. 

 

 

C. AÇIK BİLİM VE KÜTÜPHANE KOMİSYONU 

 

Açık Bilim ve Kütüphane Komisyonunun oluşumu, 28 Kasım 2019 tarihli Senato kararıyla 

onaylanan Açık Bilim ve Kütüphane Komisyonu Yönergesinin kabulü ile gerçekleşmiştir. 2024-

2025 eğitim-öğretim yılı sonunda güncellenen Komisyon üyeleri aşağıdaki tabloda 

listelenmiştir: 

 

Açık Bilim ve Kütüphane Komisyonu Üyeleri 

1 Prof. Dr. İlhan ÖZTÜRK 

 

Rektör Yardımcısı 

 

Komisyon 

Başkanı 

2 Doç. Dr. Üyesi Sinan Akıllı 

Enstitü Müdürü, 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Temsilcisi 

Üye 

3 
Doç. Dr. Üyesi Halil Burak 

Sakal 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Temsilcisi 
Üye 

4 Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Demir Özer 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Temsilcisi 
Üye 

5 Dr. Öğr. Üyesi Buket Köremezli Meslek Yüksekokulu Müdürü Üye 

6 Murat Sanık Bilgi-İşlem Daire Başkanı (V.) Üye 

7 Mehmet Cengiz 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanı 
Üye 

 

Ç. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Açık Bilim ve Kütüphane Komisyonu Yönergesi uyarınca Komisyonun, Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığının, Araştırmacıların ve Bilgi-İşlem Daire Başkanlığının 

görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda sunulmuştur: 

 

 

 

https://acikerisim.kapadokya.edu.tr/xmlui/bitstream/handle/20.500.12695/2484/K%c3%9cN.PB.008.A%c3%87IK-B%c4%b0L%c4%b0M-VE-A%c3%87IK-ER%c4%b0%c5%9e%c4%b0M-POL%c4%b0T%c4%b0KA-BELGES%c4%b0%28Rev1%29.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://acikerisim.kapadokya.edu.tr/xmlui/bitstream/handle/20.500.12695/2542/YNG.039.A%c3%87IK-B%c4%b0L%c4%b0M-VE-K%c3%9cT%c3%9cPHANE-KOM%c4%b0SYONU-Y%c3%96NERGES%c4%b0.pdf?sequence=1&isAllowed=y


Açık Bilim ve Kütüphane Komisyonunun Yetki ve Yükümlülükleri 

 

(1) Komisyon Kapadokya Üniversitesi mensuplarına ait akademik çalışmaların tamamının üst 

verilerinin ve tam metinlerinin KÜNASİS’de depolanması için gereken çalışmaları yürütmek, 

düzenlemeleri yapmak, 

(2) Ambargo süreçleri dışında KÜNASİS’de depolanan tüm akademik verileri erişime açmak 

için gereken çalışmaları yürütmek ve düzenlemeleri yapmak, 

(3) KÜNASİS’de arşivlenen araştırma sonuçlarının derlenmesini, düzenlenmesini ve 

korunmasını güvence altına almak, 

(4) Akademik çalışma ve araştırmaların (bilimsel dergilerde yayınlanmış̧/yayınlanma 

aşamasındaki makaleler, konferans bildirileri, proje çalışmaları, kitaplar, kitap içinde bolümler, 

ödüllü çalışmalar, patent belgeleri vb.) telif haklarını gözeterek uygun açık lisansların 

belirlenmesi yoluyla araştırmacıların yayın sonrası kullanım haklarını tanımlamak, 

(5) Açık bilim uygulamalarını, araştırmacıların birlikte çalışabileceği ve katkıda bulunabileceği 

şekilde yapılandırmak, 

(6) Veri Yönetimi Planlarını geliştirmek ve revize etmek; veri yönetiminin yerel mevzuat ile 

Ulusal ve Avrupa Birliği yasalarına, teknoloji altyapısının Avrupa Açık Bilim Bulutu 

(European Open Science Cloud – EOSC) teknik özellikleri ile sertifika gerekliliklerine uyumlu 

olmasını sağlamak, 

(7) KÜN, akademik arşiv sisteminin ve diğer araştırma altyapılarının FAIR Veri İlkelerine 

(Findable=Bulunabilir, Accessibe=Erişilebilir, Interoperable=Birlikte Çalışabilir, 

Reusable=Yeniden Kullanılabilir) uyumlu olmasını sağlamak, 

(8) DOI, ORC-ID vb. tanımlayıcıların kullanım esaslarını belirlemek, düzenlemek, izlemek, 

(9) KÜNASİS’e ilişkin uygulamaları ve politikaları, Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere 

yılda iki kez değerlendirmek ve önerilerini Rektörlüğe sunmak, 

(10) Akademik arşivin içeriğini sistem tarafından sağlanan istatistiklerle periyodik olarak 

izlemek ve raporlamak, 

(11) KÜN öğretim elemanları ve yüksek lisans öğrencilerinin Yayın Talep Formu ile 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığından satın alınması ya da abone olunmasını 

istedikleri basılı ve elektronik kaynak (kitap, dergi, veri tabanı vb.) taleplerini tedarik edilmek 

üzere onaylamak, 

(12) Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi tarafından iletilen bağışlanan kaynakların 

kütüphane koleksiyonuna uygunluğunu değerlendirmek ve kabulünü onaylamak. Koleksiyona 

dâhil edilmeyen kaynakların, bağış̧ yapan kişiye iadesi ya da bağışçı onayı ile diğer kurumlara 

gönderilmesine karar vermek, 

(13) Her takvim yılı sonunda açık bilim, açık arşiv ve kütüphane hizmetlerinin akademik, teknik 

ve mali boyutlarını kapsayan Faaliyet Raporu hazırlamak ve Rektörlüğe sunmak. 

 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının Yetki ve Yükümlülükleri 

Açık Bilim ve Kütüphane Komisyonunun doğal üyesi olan Kütüphane ve Dokümantasyon 

Dairesi Başkanlığı, 

(1) KÜNASİS’in kurulması ve yönetiminden sorumludur ve sisteminin düzgün yürütülmesi 

için Üniversite’nin diğer birimleri ile koordineli çalışır, 

(2) Açık Bilim ve Kütüphane Komisyonunun sekretaryasını yürütür, 

(3) Kapadokya Üniversitesi mensuplarının, KÜNASİS’den haberdar olmalarını sağlamak 

amacıyla gerekli tanıtım ve eğitim çalışmalarını yapar, 

(4) KÜNASİS’in işleyişi ile ilgili olarak Açık Erişim ve Kurumsal Arşiv Yönergesinde 

tanımlanan iş ve işlemleri gerçekleştirir, 

(5) Açık Akademik Arşiv Sisteminin çalışmasına yönelik olarak diğer üniversite ve kurumlarla 

yapılacak anlaşma ve işbirliği çalışmalarını Açık Bilim ve Kütüphane Komisyonu ile koordineli 



bir şekilde yürütür. 

(6) Rezerv desk hizmetleri, tezlerin arşivlenmesi ve açık erişime açılması, tedarik hizmetleri, 

özgünlük raporları düzenlenmesi veya belgelendirilmesi, süreli yayınlar ve süreli yayınlarda ön 

hazırlık, güvenlik hizmetleri gibi faaliyetleri yürütür. 

 

Araştırmacıların Yetki ve Yükümlülükleri 

Araştırmacı, 

(1)  Bilimsel çalışmalarını, bu yönergede belirtilen ilke ve şartlara uygun olarak yürütür, 

(2) Akademik çalışmalarının tam metinlerini ve üst verilerini KÜNASİS’de depolamakla 

yükümlüdür. 

(3)  Ambargo ve benzeri koşullar nedeniyle erişimi sınırlandırılmış̧ veya tamamen engellenmiş̧ 

olan çalışmalarının üst verilerini her durumda açık erişime sunar. 

(4) Yayınlarının tam metinlerini, nedenlerini (Örneğin; patent alma, ulusal güvenlik vb. gibi) 

belgelemek kaydıyla bir süreliğine KÜNASİS aracılığıyla erişime açmaktan muaf tutabilir. 

Süre bittiğinde bu yayınlar otomatik olarak erişime açılır. 

 

 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının Yetki ve Yükümlülükleri 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı, 

(1) Avrupa Açık Bilim Bulutu (European Open Science Cloud – EOSC) teknik özellikleri ile 

sertifika gerekliliklerine bütünleşmiş bir bilgi teknolojileri altyapısı kurar. 

(2) KÜNASİS’e destek veren kurulumun, güncellenmesi, yedeklenmesi, uzun dönem 

korunarak saklanması, güvenliğinin sağlanması ve ulusal/uluslararası harmanlama sistemlerine 

veri sağlanması süreçlerine teknik destek verir. 

 
 

D. GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

 

Açık Bilim ve Kütüphane Komisyonu Yönergesi doğrultusunda 2024-2025 eğitim-öğretim 

yılında gerçekleştirilen açık bilim ve açık erişim çalışmalarına ilişkin faaliyetler aşağıda 

sıralanmıştır: 

 

1. Aşağıda listesi verilen toplam 31 adet yayın kamuoyu ile paylaşılarak açık erişimde 

yayınlanmıştır. 

 

1.1.Yayın adı: Engellilik, Posthümanizm ve Türkiye 

Seri Adı ve Numarası: Kültürel Çalışmalar Serisi: 7 

Yazar: Emre Taşgın 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-625-9645-10-0 

Tarih: Ağustos 2025 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3804 
 

1.2.Yayın adı: Türk Dış Politikasında Güncel Konular 

Seri Adı ve Numarası: Siyaset Kitapları Serisi: 26 

Editörler: Hasan Ali Karasar & Şafak Oğuz & Mehmet Seyfettin Erol 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-625-96451-2-4 

https://hdl.handle.net/20.500.12695/3804


Tarih: Ağustos 2025 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3805  

 

 

 

 

1.3.Yayın adı: Uluslararası Güncel Sorunlar 

Seri Adı ve Numarası: Siyaset Kitapları Serisi: 25 

Editörler: Hasan Ali Karasar & Şafak Oğuz & Mehmet Seyfettin Erol 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-625-97393-9-7 

Tarih: Ağustos 2025 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3803 

 

1.4.Yayın adı: İskender Öksüz Kitabı 

Seri Adı ve Numarası: Kültürel Çalışmalar Serisi: 6 

Editörler: Alperen Okur & Emirhan Gençay Gül & Fatma Zehra Okur Cerit & 

Konuralp Ercilasun 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-625-97393-4-2 

Tarih: Mayıs 2025 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3446 

 

 

1.5.Yayın adı: Yeni Türk Edebiyatı Tarih Yazımı Çalıştayı: Tartışmalar ve Sonuç 

Raporu 

Seri Adı ve Numarası: Kapadokya Üniversitesi Yayınları: 104 

Editörler: Hülya Eraydın Argunşah & Abdullah Şengül  

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-625-97393-3-5 

Tarih: Mayıs 2025 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3392  

 

1.6.Yayın adı: Kapadokya'da Çevre Koruma Politikaları: Yasal, Yönetsel ve Planlama 

Boyutları 

Seri Adı ve Numarası: Siyaset Kitapları Serisi: 24 

Editörler: Ruşen Keleş & Mehmet Tunçer 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-605-4448-99-9 

Tarih: Kasım 2024 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3024 

 

1.7.Yayın adı: VI Şaban Akpolat Radyolojide Yeni Ufuklar Sempozyumu Bildiri 

Özetleri Kitabı 

Seri Adı ve Numarası: Kapadokya Üniversitesi Yayınları: 103 

Editörler: Ercan Türerer & Gürdoğan Aydın & Mermi Akbayır 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap  

ISBN: 978-625-97393-2-8 

Tarih: Ocak 2025 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3188 

https://hdl.handle.net/20.500.12695/3805
https://hdl.handle.net/20.500.12695/3803
https://hdl.handle.net/20.500.12695/3446
https://hdl.handle.net/20.500.12695/3392
https://hdl.handle.net/20.500.12695/3024
https://hdl.handle.net/20.500.12695/3188


 

 

 

 

 

 

1.8.Yayın adı: Çevre Dostu Sürdürülebilir Film Yapımı Prodüksiyon Rehberi  

Seri Adı ve Numarası: Kapadokya Üniversitesi Yayınları: 99 

Yazarlar: Ekin Gündüz Özdemirci & Nurten Bayraktar 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-605-4448-98-2 

Tarih: 2024 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/2892 

  

1.9.Yayın adı: Çevre Dostu Sürdürülebilir Film Yapımı: İçerik Üretimi Rehberi  

Seri Adı ve Numarası: Kapadokya Üniversitesi Yayınları: 102 

Yazarlar: Ekin Gündüz Özdemirci & Nurten Bayraktar 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-625-97393-1-1 

Tarih: 2025 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3158 

  

 

1.10. Yayın adı: Proceedings of the 4th International Conference on Energy, 

Environment and Storage of Energy ICEESEN 2024 

     Seri Adı ve Numarası: Kapadokya Üniversitesi Yayınları: 98 

Editörler: Selahaddin Orhan Akansu & Eyup Atioğlu & Hüsamettin Alperen Alabaş 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-605-4448-97-5 

Tarih: 2024 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/2873 

  

1.11. Yayın adı: Mustafapaşa Mezar Taşları   

Seri Adı ve Numarası: Kapadokya Serisi:  1 

Editör: Enes Kavalçalan 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-625-96451-4-8 

Tarih: 2025 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3806 

 

1.12. Yayın adı: Türk Diplomasi Tarihi 

Seri Adı ve Numarası: Siyaset Kitapları Serisi- 27                                       

Editör: Hasan Ali Karasar & Şafak Oğuz & Mehmet Seyfettin Erol 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-625-96451-7-9  

Tarih: 2025 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3808 

 

1.13. Yayın adı: Alev Alatlı'yı Anlamak  
Seri Adı ve Numarası : Kapadokya Üniversitesi Yayınları: 101 
Editörler: İlhan Öztürk & Şafak Oğuz 

https://hdl.handle.net/20.500.12695/2892
https://hdl.handle.net/20.500.12695/3158
https://hdl.handle.net/20.500.12695/2873
https://hdl.handle.net/20.500.12695/3806
https://hdl.handle.net/20.500.12695/3808


Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-605-70404-8-0 

Tarih: Ocak 2025 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3116 

1.14. Yayın adı: Alev Alatlı'yı Anlamak II 

Seri Adı ve Numarası: Kapadokya Üniversitesi Yayınları: 106 

Editörler: İlhan Öztürk & Şafak Oğuz 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-625-97393-7-3 

Tarih: Temmuz 2025 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3561 

 

1.15. Yayın adı: KAPGTAK 2025, Kapadokya Gastronomi, Gıda ve Turizm 

Araştırmaları Kongresi Bildiri Kitabı 

  Seri Adı ve Numarası: Kapadokya Üniversitesi Yayınları: 114 

Editörler: Ali Ilgaz 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-625-96451-8-6 

Tarih: 2025 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3809 

 

1.16. Yayın adı: Keşkek 

Seri Adı ve Numarası: Gastronomi Serisi: 2 

Editörler: Gonca Tokuz & İbrahim Halil Güzelbey 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-625-96451-3-1 

Tarih: 2025 

 

1.17. Yayın adı: Beşerî Bilimlerden 50 Renk Daha: Çevreci, Dijital, Tıbbi ve 

Posthüman İzler 

Seri Adı ve Numarası: Kültürel Çalışmalar Serisi: 8 

Editörler: Başak Ağın & Gizem Yılmaz 

Baş Editör: Fatma Aykanat 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-625-96451-5-5 

Tarih: 2025 

 

1.18. Yayın adı: Bize Yön Veren Metinler VI 

Seri Adı ve Numarası: Tarihe Yön Veren Metinler Serisi: 12 

Derleyen: Alev Alatlı 

Editör: Ömür Ceylan 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-605-4448-83-6 

Tarih: 2024 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3709 

 

1.19. Yayın adı: Bize Yön Veren Metinler VII 

Seri Adı ve Numarası: Tarihe Yön Veren Metinler Serisi: 13 

Derleyen: Alev Alatlı 

Editör: Ömür Ceylan 

https://hdl.handle.net/20.500.12695/3116
https://hdl.handle.net/20.500.12695/3561
https://hdl.handle.net/20.500.12695/3809
https://hdl.handle.net/20.500.12695/3709


Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-605-4448-84-5 

Tarih: 2024 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3710 

 

1.20. Yayın adı: Bize Yön Veren Metinler I 

Seri Adı ve Numarası: Tarihe Yön Veren Metinler Serisi: 14 

Derleyen: Alev Alatlı 

Editör: Ömür Ceylan 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-605-4448-90-6 

Tarih: 2024 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/1906 

 

1.21. Yayın adı: Bize Yön Veren Metinler II 

Seri Adı ve Numarası: Tarihe Yön Veren Metinler Serisi: 14 

Derleyen: Alev Alatlı 

Editör: Ömür Ceylan 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-605-4448-91-3 

Tarih: 2024 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/1907 

 

1.22. Yayın adı: Bize Yön Veren Metinler III 

Seri Adı ve Numarası: Tarihe Yön Veren Metinler Serisi: 16 

Derleyen: Alev Alatlı 

Editör: Ömür Ceylan 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-605-4448-92-0 

Tarih: 2024 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/1313 

 

1.23. Yayın adı: Bize Yön Veren Metinler IV 

Seri Adı ve Numarası: Tarihe Yön Veren Metinler Serisi: 17 

Derleyen: Alev Alatlı 

Editör: Ömür Ceylan 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-605-4448-93-7 

Tarih: 2024 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/1314 

 

1.24. Yayın adı: Bize Yön Veren Metinler V 

Seri Adı ve Numarası: Tarihe Yön Veren Metinler Serisi: 18 

Derleyen: Alev Alatlı 

Editör: Ömür Ceylan 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-605-4448-94-4  

Tarih: 2024 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/1315 

 

https://hdl.handle.net/20.500.12695/3710
https://hdl.handle.net/20.500.12695/1906
https://hdl.handle.net/20.500.12695/1907
https://hdl.handle.net/20.500.12695/1313
https://hdl.handle.net/20.500.12695/1314
https://hdl.handle.net/20.500.12695/1315


1.25. Yayın adı: Bize Yön Veren Metinler VI 

Seri Adı ve Numarası: Tarihe Yön Veren Metinler Serisi: 19 

Derleyen: Alev Alatlı 

Editör: Ömür Ceylan 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-605-4448-95-1 

Tarih: 2024 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3709 

 

1.26. Yayın adı: Bize Yön Veren Metinler VII 

Seri Adı ve Numarası: Tarihe Yön Veren Metinler Serisi: 20 

Derleyen: Alev Alatlı 

Editör: Ömür Ceylan 

Yayın Türü: Açık erişimde e-kitap 

ISBN: 978-605-4448-96-8  

Tarih: 2024 

Erişim adresi: https://hdl.handle.net/20.500.12695/3710 

 

1.27. Yayın adı: KÜN: Edebiyat ve Kültür Araştırmaları Dergisi 

Yayın Dili: Türkçe, İngilizce                                              

Editörler: Yusuf Gökkaplan  

Yardımcı Editörler: Çağla Yılmaz 

Kitap Tanıtım Editörü: Duygu Oylubaş Katfar 

Redaktör: Özge Eker Kavalçalan 

Yayın Türü: Açık erişimde e-dergi 

ISSN: 2791-8831 

Tarih: 2025 

Erişim adresi: https://dergipark.org.tr/tr/pub/kunekad  

 

1.28. Yayın adı: Ecocene: 

Yayın Dili: İngilizce                                                

Editörler: Serpil Oppermann & Sinan Akıllı 

Yönetici Editörler: Hakan Yılmaz & Gülşah Göçmen 

Kitap Tanıtım Editörü: Fatma Aykanat 

Yayın Türü: Açık erişimde e-dergi 

ISSN: 2717-8943 

Tarih: Haziran 2025 

Erişim adresi: 
   

1.29. Yayın adı: Acta Stomatologica Cappadocia 

Yayın Dili: İngilizce                                                

Editör: Hasan Gökhan Açık 

Yardımcı Editörler: Aydan Açikgöz, Tayfun Ceylan 

İstatistik Editörü: Selda Öztürk 

Çeviri Editörü: Büşra Uyanık 

Yayın Türü: Açık erişimde e-dergi 

ISSN: 2792-047X 

Tarih: 2025 

Erişim adresi: https://asc.kapadokya.edu.tr/index.php/asc/issue/view/6 

 

https://hdl.handle.net/20.500.12695/3709
https://hdl.handle.net/20.500.12695/3710
https://dergipark.org.tr/tr/pub/kunekad
https://asc.kapadokya.edu.tr/index.php/asc/issue/view/6


1.30. Yayın adı: Cappadocia Journal of Area Studies 

Yayın Dili: İngilizce- Türkçe 

Editörler: Halil Burak Sakal 

Yönetici Editör: Merve Yildiz 

Kitap Tanıtım Editörü: Ali Sayılgan 

Yabancı Diş Editörü Collin Sutcliffe 

Yayın Türü: Açık erişimde e-dergi 

ISSN: 2717-7254 

Tarih: Haziran 2025 

Erişim adresi: https://dergipark.org.tr/en/pub/cjas 

 

1.31. Yayın adı: Kapadokya Sağlık Bilimleri Dergisi 

Yayın Dili: İngilizce, Türkçe                                              

Editörler: Vesile Şenol 

Yönetici Editörler: Kadirhan Doğan 

Dil Editörü: Füsun Hepdinç,  

İstatistik Editörü: Gözde Ertürk Zararsız  

Yayın Türü: Açık erişimde e-dergi 

ISSN: 2979-9880 

Tarih: Nisan 2025 

Erişim adresi: https://dergipark.org.tr/tr/pub/ksbder 

 

2. Açık bilim çalışmaları kapsamında öğretim elemanlarımız tarafından üretilen ve 

Kurumsal Akademik Arşivimize yüklenen kitap, makale, bildiri, proje vb. yayın 

istatistikleri ile son iki yılın karşılaştırması aşağıda sunulmuştur. 

Akademik Arşiv Sistemine Eklenen Yayınlar 

Yayın Türü 

2023-2024 

İtibariyle 

Yayın Sayısı 

2024-2025 Ulaşılan 

Yayın Sayısı 

(Toplam) 

Son İki Yılın 

Oran Farkı  

Makale 800 972 1,21 

Kitap 108 127 1,17 

Kitap Bölümü 190 229 1,20 

Konferans Öğesi 185 205 1,10 

Görsel 228 228 1 

Diğer* 60 291 4,85 

Proje 26 35 1,75 

Bildiri/Rapor 32 33 1,03 

Yüksek Lisans Tezi 267 393 1,47 

Kalite Dokümanları 186 192 1,03 

TOPLAM 2.082 2.705 1,29 

*Bizim English Külliyatı, Veri Setleri, Bültenler 

 

3. 2024-2025 eğitim-öğretim yılı içerisinde öğretim elemanlarımız tarafından üretilen ve 

akademik yayın teşvik ödeneği alacak çalışmaların KÜNASİS’e yüklenmesini sağlamak 

üzere TTPYO tarafından çalışmalar yapılmıştır. 

 

https://dergipark.org.tr/en/pub/cjas
https://dergipark.org.tr/tr/pub/ksbder


4. Öğretim elemanlarımız tarafından KÜNASİS’e yüklenen toplam adet akademik yayının 

2.296’sı erişime açık, 409’u ise ambargolu durumdadır. Erişime açık olan yayınların 

ambargolu yayınlara oranı %82 olarak gerçekleşmiştir. 

 

Erişim Şekli 
2023-2024 İtibariyle 

Yayın Sayısı 

2024-2025 Ulaşılan 

Yayın Sayısı 
Oran 

Açık Erişim 1.743 2.296 1,31 

Ambargolu/Kapalı 

Erişim 
339 409 1,20 

TOPLAM 2.082 2.705 1,29 

 

5. Tezlerin kütüphaneye aktarılması işlemleri kapsamında 2024-2025 eğitim-öğretim 

yılında toplamda 119 adet yüksek lisans tezi kütüphaneye teslim edilmiş ve bu tezler 

hem Ulusal Tez Merkezine hem de KÜNASİS’e yüklenmiştir. KÜNASİS’te yayımlanan 

tezlerin tam metin erişimine buradan erişilebilmektedir.  

 

6. Engelsiz Kütüphane çalışmaları kapsamında Ürgüp yerleşkemizde bulunan Fen 

Bilimleri Kütüphanesinde Engelsiz Kütüphane alanı oluşturulmuş, başta görme engeli 

olan öğrenci ve personel olmak üzere diğer engelli üniversitemiz mensuplarının 

yararlanımına sunulmuştur. Söz konusu alanda bir bilgisayar, kulaklık vb. donanımın 

kurulumu yapılmış ve kullanıcı hizmetine sunulmuştur. 

Engelsiz Kütüphane kullanımına ilişkin şartlar Kapadokya Üniversitesi Kütüphane 

Çalışma Esasları Yönergesinde yer almaktadır. 

7. Engelsiz E- Kütüphane Çalışmalarının Tamamlanması (KÜNSES Projesi) 

Görme engelli bireylerin eğitimde fırsat eşitliğine sahip olmaları amacıyla kurgulanan 

ve üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından desteklenen ve 

topluma katkı sağlamak amacıyla yürütülen KÜNSES Projesi Rektör Yardımcısı 

başkanlığında altyapı çalışmalarını tamamlamıştır. 

Proje kapsamında görev alacak ekip oluşturulmuş, bu hizmetler için Ürgüp Sağlık 

yerleşkesinde yer alan Engelsiz Kütüphane alanı kullanıma açılmıştır. Proje kapsamında 

okunacak kitaplar belirlenerek, sesli okuma ve arşiv oluşturma süreci başlatılmış ve 

halen devam etmektedir.  

 

8. Üniversitemiz kütüphane sayfasında yer alan Açık Erişimli Veri Tabanları ara yüzünde 

çeşitli alanlarda bilim dallarını destekleyen 77 adet açık erişimli veri tabanı 

yayımlanmıştır. Söz konusu veri tabanlarının aktif olup olmadığı haftalık olarak kontrol 

edilmektedir. 

9. Üniversitemiz bünyesinde yayımlanan Ecocene, CJAS, KÜN, ASC, KSBD, KÜN 

Fabrika, capgfts dergilerinin ISSN bilgilerinin uluslararası aştırılması kapsamında 

çalışmalar tamamlanmıştır. 

 

Ecocene Dergisi ISSN Portalı:  

2717-8943 

CJAS Dergisi ISSN Portalı: 

2717-7254 

KÜN Dergisi ISSN Portalı: 

2791-8831 

https://acikerisim.kapadokya.edu.tr/xmlui/browse?type=type&value=masterThesis
https://acikerisim.kapadokya.edu.tr/xmlui/browse?type=type&value=masterThesis
https://acikerisim.kapadokya.edu.tr/xmlui/bitstream/handle/20.500.12695/2540/YNG.037.K%c3%9cT%c3%9cPHANE-%c3%87ALI%c5%9eMA-ESASLARI-Y%c3%96NERGES%c4%b0%28Rev1%29.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://acikerisim.kapadokya.edu.tr/xmlui/bitstream/handle/20.500.12695/2540/YNG.037.K%c3%9cT%c3%9cPHANE-%c3%87ALI%c5%9eMA-ESASLARI-Y%c3%96NERGES%c4%b0%28Rev1%29.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://kutuphane.kapadokya.edu.tr/elektronik-kaynaklar/acik-erisimli-veri-tabanlari/
https://portal.issn.org/resource/ISSN/2717-8943
https://portal.issn.org/resource/ISSN/2717-7254
https://portal.issn.org/resource/ISSN/2791-8831


ASC Dergisi ISSN Portalı: 

2792-047X 

KSBD Dergisi ISSN Portalı: 

2979-9880 

 

10. Üniversitemiz kütüphane sayfasında Deneme Erişimli Veri Tabanları ara yüzünde çeşitli 

alanlarda bilim dallarını destekleyen 8 adet deneme erişimli veri tabanı halihazırda 

yayımdadır. Söz konusu veri tabanlarının aktiflik durumları, erişim süreleri 

doğrultusunda yürütülmektedir. Erişim süresi biten veri tabanı sayfadan kaldırılmakta, 

erişime yeni açılanlar ise erişim süresi de belirtilerek listeye eklenmektedir. 

 

11. 2020 yılı temmuz ayı içerisinde YÖK’ten alınan bilgi doğrultusunda, 2021 yılı itibariyle 

Kurumsal Akademik Arşiv Bilgi Formu yılda bir kez (her yıl 1-31 Ocak tarihleri 

arasında) doldurulmaktadır. Bu doğrultuda 2025 yılı Ocak ayı içerisinde söz konusu bilgi 

formu doldurulmuş ve YÖKSİS’e yüklenmiştir. 

 

12. 2024-2025 akademik yılında KÜNASİS verilerine BAP Faaliyetleri adı altında 12 adet 

bilimsel toplantı çıktısı ile 26 adet Ar-Ge ve Topluma Katkı Projesi Sonuç Raporu 

yüklenmiş durumdadır. 

https://portal.issn.org/resource/ISSN/2792-047X
https://portal.issn.org/resource/ISSN/2979-9880
https://kutuphane.kapadokya.edu.tr/elektronik-kaynaklar/deneme-erisimli-veri-tabanlari/

